АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022                                                                                                      №74-п

                                                      п. Бурлыкский

Об отмене постановления администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 30.05.2017 №54 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 30.05.2017 №54 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального
образования                                                                                   А.П.Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.